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TILLÄGGSREGLER SVENSKT MÄSTERSKAP MOTOCROSS SOLO 2017 

 

Svemo Tillstånds nr.  64-7 

Arrangör Finpångs MS (Eliantorp 105, 612 93 Finspång) 

Datum 23 september 2017 

Tävlingsplats Eliantorpsbanan (Belägen vid väg 215, ca 7 km söder om Finspång) 

GPS: WGS84: N 58° 39.6187', E 15° 46.9243', Decimal: 58.6603, 15.7821 
 

 
Klasser SM MX1, SM MX2, SM MX-Girls & USM 125cc U17 

 

 
Anmälan Anmälan och betalning av anmälningsavgift till tävlingen sker via 

www.ta.svemo.se, senast den 12 september. 

Arrangör har rätt att neka förare start om anmälan/betalning sker, 

senare än 7 dagar före tävling. 

 

 
Anmälningsavgift SM MX1, MX2, Girls anmälningsavgift 800 kr, 

USM 125cc anmälningsavgift 600 kr. 
 

 
Återbud Anmäld förare som ej kan delta på tävlingen ska avanmäla sig i 

Svemo TA, annars kan straffavgift uttas på 300 kr. 

När avanmälan sker återbetalas anmälningsavgiften 

(-100kr i adm.avg.) från TA. 

 

 
Registrering på plats  Sker i Race Office, enligt bifogad tidsplan. 

 
 

Maskinunderhåll/ 
Hederspriser Enligt reglemente för SM-Solo och USM. 

 

 
Tävlingsledare Tobias Koljo (19700418) 0703-641203 tobiaskoljo@gmail.com 
Bitr. Tävlingsledare LMS 

 
Jury Ordförande: Ben Nyman 0707-931 852 ben.nyman@telia.com 
Jury Ledamot (Representant Östra Distriktet) 
Jury Ledamot Patrik Håkansson 

http://www.ta.svemo.se/
mailto:tobiaskoljo@gmail.com
mailto:ben.nyman@telia.com
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Genomförande Fri träning inleder tävlingsdagen. Inget tidskval genomförs. Aktuell 

SM- tabell inför Finspång, avgör turordningen för val av plats på 

startgrind till båda finalerna i respektive klass. 

 
Övrigt Se tidsplan för information om maskinbesiktning/ljudmätning, 

förarmöte, heatindelning m.m. Resultat anslås på anslagstavla 

på anläggningen. 

 
Depå/boka utrymme: Vid anmälan i Svemo TA, ska föraren under fliken ”Tillbehör” ange 

önskad depåyta (”6x10m” alt. ”8x8m”). Önskas yta större än 64m2, 

ange först ”6x10m” eller ”8x8m” därefter den depåyta utöver 64m2 

som önskas. (20 kr/m2.) Denna extra yta betalas i samband med 

anmälan. 

 
Miljö/El: Miljömatta ska användas under mc och endast miljövänliga 

tvättmedel får användas på tvätt platsen. 

Beställning av el, 400 kr (220 V) alt 600 kr (380 V) samt 

extra entrébiljett 100 kr/st (max 5st per förare) sker i 

samband med anmälan och betalas samtidigt med 

anmälningsavgiften. 

Varje förare som vill ha el ska betala oavsett teamansluten 

eller ej. Egen jordfelsbrytare är obligatorisk! 

Påkoppling av obetald el bestraffas med 3000kr. 

 
Tillägg: Depåtystnad 22.00-06.00. Depåmopeder, lekfordon i 

depån är förbjudna. Egen transponder ska medtagas. 

Närvarokontroll kommer att genomföras på förarmötet. 

Tvättning sker endast på spolplatta med vatten utan 

kemikalier. 

Arrangören avgör om maskinunderhåll utbetalas på plats, via 

kontoöverföring eller via Swish, vilket meddelas på 

tävlingsplatsen. Ej uthämtat pris/maskinunderhåll tillfaller 

arrangören. 

 
Tillägg för SM-Final: Utdrag ur aktuella SM/USM-regler: 

Vid sista deltävlingen, tillåts nedanstående förare anmäla sig: 

 
SM MX1 & MX2: 

MX1, MX2: De 38 främsta i aktuell SM-tabell i respektive klass efter 

de 6 första deltävlingarna. 2 platser är öppna för tillsättning av 

Motocrossektionen. Placering 39-43 i SM-tabellen efter 6 deltävling är 

reserver enligt turordning. Förare med placering 39 och högre i 

tabellen kan anmäla sig och lyfts in i om kvoten av de 38 förarna ej 

fylls. Wildcard kan ej användas vid sista deltävlingen. (Max antal 40st 

+ 4st reserver) 

 
SM MX Girls 

De 24 främsta i aktuell SM-tabell efter de 6 första deltävlingarna. 2 

platser är öppna för tillsättning av Motocrossektionen. Placering 25-29 

i SM- tabellen efter 6 deltävlingar är reserver enligt turordning. Förare 



 

  

med placering 27 och högre i tabellen kan anmäla sig och lyfts in i om 

kvoten av de 24 förarna ej fylls. (Max antal 26st + 4st reserver) 

 
SM 125cc (U17) 

 

De 28 främsta i aktuell USM-tabell efter de 6 första deltävlingarna.2 

platser är öppna för tillsättning av Motocrossektionen. Placering 29-33 

i USM-tabellen efter 6 deltävlingar är reserver enligt turordning. (Max 

antal 30st + 4st reserver) 

 
Efter sista anmälningsdagen görs en avstämning av 

Motocrossektionen över antalet anmälda förare i respektive klass. 

Uppnås inte (max antal startande + reserver enligt regler) kommer 

fler förare i aktuell SM/USM- tabell, utöver dem som beskrivs ovan 

ges möjlighet att anmäla sig enligt turordning. Motocrossektionen 

beslutar vilka förare som ges får delta. 

 

 

Finspångs MS 23 september SM-Banket 

SM banketten genomförs ca 6 km från motorbanan i Kulturhuset Finspång, Bergslagsv. 29. 
 
Kulturhuset innehåller lokaler samt restaurang och nattklubb. Nattvakt patrullerar 
Eliantorp hela natten medan vi är på banketten 

Busstransport t & r. Ingen kostnad men begränsat då det är svårt att gissa behovet 
Stor parkering finns i direkt anslutning till Kulturhuset 
 
Själva prisutdelningen, intervjuer och tacktal genomförs i biosalong med anslutande 
mingelbar. Middagen efter prisutdelningen sker i samarbete med rest. bar, nattklubb Hugo 
Finspång. 
 
Efter Middagen blir det live underhållning/Night-club även det i samarbete med Hugo 
 
Intresseanmälan för busstransport sker i race office 22 Sept. Detta för att vi ska förstå 
behovet. Nattklubben är gratis för Middagsgästerna 
 
För förare + sina 2 mekaniker som inte deltagit på middagen gäller det handledsband (U17, 
MX-Girl, MX2, MX1) som använts på tävlingen som entrébiljett till nattklubben 

Övriga entré till nattklubben 100 kr 
 
Alla SM-förare har möjlighet att anmäla sig och sina respektive till middagen. 
Priset är 300 sek/person. 
Middagen består av förrätt, buffé, kaffe med kaka (Vatten placeras ut på borden och ingår) 

Obs! Det är begränsat till totalt 300 middagsgäster. 

Anmälan görs på Bankgiro: 322-6230 till Finspångs MS senast 12 september med namn 
och antal. (Ange SM bankett). Blir det fullt så är det datum när pengarna kom in på 
bankgirot som styr. 
 
Ni som kommer att bli inbjuden av sektionen som medaljör skall även ni betala. Sista 
anmälningsdag för banketten är 12 september. 

Anmälan justeras i efterhand. Sektionen kommer att reservera 3 platser till varje medaljör. 
Obs! Sponsorer och samarbetspartners anmäls av sektionen, via särskilt utskick. 
 

 



 

Denna internationella tävling arrangeras enligt Svemos Nationella Tävlingsreglemente (NT), 

Specialreglementet i Motocross, dessa tilläggsregler och styrdokument från Svemo 

Motocrossektion. 

 
Dessa tilläggsregler har godkänts av jury ordföranden direkt i Svemo TA. 

 

 

FÖLJ SVENSK MOTOCROSS VIA: 



 

 

  
 
 

 


